1752 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de Thoron habet quatuor mr. censum in domo Ioh[ann]is Ryman et in buda retro stante in platea Thob[ie], dandum Michaelis. Reemi possunt marca pro 15 mr. addito censu.

1753 *Notandum quod Ioh[anne]s^{c)} Wilde[n]stein^{d)} habet tres marcas census in domo Hannus Vnvorsucht fabri stante in^{e)} platea doleatorum, dandum Michaelis. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu, et domus predicta prius ad Contze vam Goer pertinebat.*

1754 Notandum quod Sanctus Georgius habet tres mr. census in domo Gerhardi Kalys stante in platea doleatorum, dandum Pasche. Reemi possunt pro sexaginta mr. addito censu.

1755 Notandum quod Ioh[ann]es Rave[n]sberg^{m)} habet duarum mr. censum in curia et in omnibus mansis curie adiacentibus Weneri Witten, dandum Penthecoste. Reemi potest mr. pro 15^{1/2} mr. addito censu.

1756 Notandum quod Sanctus Georgius habet unius mr. censum in domo Willam Krusen stante superius in platea Sancti Spiritus, dandum Penthecoste. Reemi potest pro 15 mr. addito censu, et dictum censum debet Koneke von Vorden habere ad vitam suam.

1757 Notandum quod Petrus, filius Heinrici Bryger, qui fuit frater Andree Brygers, habet unam marcam census in domo Heinrici Colb[er]g[is] stante in platea lanificum, dandum Michaelis. Reemi potest pro 12 mr. addito censu.

1758 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de Thoron habet 2^{1/2} mr. census in buda Ioh[ann]is Wysen stante inter valvas scilicet Sancti Spiritus et pontis, dandum Michael[is]. Reemi potest mr. pro 13 mr. addito censu.

1759 *Notandum dominum Berthramum Bedeken habere unius marce census in dimidio manso Claus Vûrkorn in magno Musdorp, qui prius fuerat Nicolai Czym[m]erman, dandum Penthecoste. Reemi potest pro 12 marcis addito censu.*

g) Danach d gestrichen.

h) Fälschlich in habet verbessert.

i) Auf Rasur.

k) Über der Zeile.

l) Danach don gestrichen.

m) Auf längerer Rasur.

1760 Notandum quod dominus Ioh[anne]s Volmersten habet duarum mr. censum in curia et in omnibus mansis curie adiacentibus Weneri Witten, dandum Penthecoste. Reemi potest mr. pro 15½ mr. addito censu.

1761 *Notandum quod Iacobus Steinhagenⁿ⁾ habet dimidie marce censum in domo Vasold fabri superius in platea Sancti Spiritus, dandum super festum Katherine. Reemi potest pro sex mr. addito censu.*

1762 Notandum quod dominus Ioh[anne]s de H[er]uordia habet duarum marcarum censum in domo Mathie Langheraken stante in platea carnificum econtra maccella, dandum Pasche. Reemi potest pro 16 mr. addito censu.